1
PAGE
2

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от 05.09.2018_№ 47
РЕШЕНИЕ

от 05.09.2018                                                                  № 309
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 4 апреля 2018 года № 274

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Тимашевский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ          «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район, р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 4 апреля 2018 года № 274 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования Тимашевский район», изложив подпункт 10 пункта 11.4 приложения к решению в новой редакции:
«10) лицу, с которым заключен государственный или муниципальный контракт по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», если предоставление указанных прав было предусмотрено конкурсной документацией, документацией об аукционе для целей исполнения этого государственного или муниципального контракта, либо лицу, с которым государственным или муниципальным автономным учреждением заключен договор по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», если предоставление указанных прав было предусмотрено документацией о закупке для целей исполнения этого договора. Срок предоставления указанных прав на такое имущество не может превышать срок исполнения государственного или муниципального контракта либо договора;».

2. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Бородавка) обнародовать настоящее решение.
3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) осуществить размещение решения на сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район

                  А.М. Устименко

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Тимашевский район                                                                          А.В. Палий